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Interkantonales NW-Fest
Trimstein, 14. September 2014

Listenpreis: SFr. 1.00

Mannschaftsrangliste (4 Ries / 15 Spieler)

Gold - Spender Schneiter Storen, Grosshdchstetten

Lyssach / Burgdorf

Silber - Spender Dorfgarage Lancione, Trimstein

Wasen-Lugenbach

Biglen-Arni

Bronze - Spender Glauser Ueli, Wichtrach

ohne Preise

Wichtrach / Belp - Toffen / Herbligen

Thun

Sinneringen-Vechigen
Biberen-Ulmiz / Kriechenwil / Gammen
Bigenthal-Walkringen / Bowil / Steinen b. Sighau

Trimstein

Bigel-Goldbach / Schafhausen i.E.

Aefligen / Kernenried / Rudtligen

Bramberg / Siri / Thorishaus / Wileroltigen / Flamatt
Gasel / Schwarzenburg

Utzenstorf

Huttwil / Lotzwil / Bollodingen-Bettenhausen / Bleienbach
Richigen / Schlosswil / Gysenstein
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431
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365
324
398
241
341



